

# Fit&Sund Brønshøj ApS

Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 84 89

## Årsrapport

**30. juni 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Christian Peter Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. juni 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fit&Sund Brønshøj ApS Kobbelvænget 74 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 50 84 89 Regnskabsår: 30. juni 2021 - 30. april 2022
<b>Bestyrelse</b>	Nino Brink Wos Jakob Kofod Christian Peter Hansen Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike
<b>Direktion</b>	Nicolas Dinic Nyemann
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.838.514. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalforhold*

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger, bl.a. i forbindelse med flytning og opstart, ligesom ledelsen forventer en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/6 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.289.128</b>
2 Personaleomkostninger	-423.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.025
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.786.637</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-51.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.838.514</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.838.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.838.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.838.514</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Indretning af lejede lokaler	3.381.156
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.460.824</u>
5 Deposita	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.494.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.603
Andre tilgodehavender	998.239
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.842</u>
Likvide beholdninger	<u>29.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.546.088</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.838.514</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.798.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til pengeinstitutter	2.982.910
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.238.216
8 Periodeafgrænsningsposter	<u>518.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.739.996</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	395.784
Gæld til pengeinstitutter	894.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.290
Anden gæld	75.831
Periodeafgrænsningsposter	<u>162.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.344.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.546.088</u></b>
<b>1 Kapitalforhold</b>	
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.838.514	-1.838.514
	<b>40.000</b>	<b>-1.838.514</b>	<b>-1.798.514</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger, bl.a. i forbindelse med flytning og opstart, ligesom ledelsen forventer en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

30/6 2021  
- 30/4 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	396.902
Pensioner	22.985
Andre omkostninger til social sikring	3.597
	<b>423.484</b>

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>1</b>
--	----------

---

### 3. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	3.449.474
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>3.449.474</b>
Årets afskrivninger	-68.318
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-68.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>3.381.156</b>

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	85.375
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>85.375</b>
Årets afskrivninger	-5.707
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-5.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>79.668</b>

---

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	34.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<u><b>34.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u><b>34.000</b></u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.281.410
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-298.500</u>
	<u><b>2.982.910</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.665.223</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.238.216
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>1.238.216</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.238.216</u>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>	
Periodeafgrænsningsposter i alt	616.154
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.284</u>
	<u><b>518.870</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>129.734</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2022 i alt 2.507 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 30. april 2022 udgør 39.239 t.kr., og uopsigelighedsperioden udgør 20 år.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti til udlejer, der pr. 30. april 2022 udgør 1.216 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, CVR-nr. 42504793, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
